



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ที่ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง การจ้างติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV หมู่ ๓ บ้านออก

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา ที่ ๒๙๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการคำนวณราคากลาง การจ้างติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV หมู่ที่ ๓ บ้านออก องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา นั้น

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ประชุมพิจารณาแล้ว โดยคณะกรรมการมีมติเป็นเอกฉันท์ในการกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายพิเชษฐ์ สุวตตินาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

เห็นชอบ (นายวิเศษ สว่างจันทร์) (นายวิเศษ สว่างจันทร์)

(นายวิเศษ สว่างจันทร์)

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

เห็นชอบ

(นางอวยพรทิพย์ ศรีเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

รายละเอียดจำนวนอุปกรณ์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้ง ภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	8 ชุด	22,000.00	176,000.00	เกณฑ์ราคา ระบบ กล้องโทรทัศน์ วงจรปิด ปี64 รายการที่ 4
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้ง ภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยและ วิเคราะห์ภาพ	3 ชุด	55,000.00	165,000.00	เกณฑ์ราคา ระบบ กล้องโทรทัศน์ วงจรปิด ปี64 รายการที่ 8
3	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	1 เครื่อง	57,000.00	57,000.00	เกณฑ์ราคา ระบบ กล้องโทรทัศน์ วงจรปิด ปี64 รายการที่ 11
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	1 เครื่อง	30,000.00	30,000.00	ราคากลาง ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี 63 รายการที่ 8
5	โปรแกรมสำหรับจัดการระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1 ชุด	35,000.00	35,000.00	สืบราคา
6	เครื่องสำรองไฟ UPS 800VA	7 เครื่อง	2,500.00	17,500.00	ราคาครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี 63 รายการที่ 62
7	เครื่องสำรองไฟ UPS 1 KVA	1 เครื่อง	5,800.00	5,800.00	ราคาครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี 63 รายการที่ 63
8	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV 40" ความละเอียด จอภาพ 1920 x 1080 พิกเซล	1 เครื่อง	8,900.00	8,900.00	ราคาสำนัก งบประมาณ ปี 63 รายการที่ 5.5.2
9	ขาแขวนโทรทัศน์และสาย HDMI	1 ชุด	1,650.00	1,650.00	สืบราคา
10	ชุดโต๊ะเก้าอี้	1 ชุด	4,800.00	4,800.00	สืบราคา

11	ตู้เก็บอุปกรณ์ 19 นิ้ว 12 U พร้อมถาดรอง,พัดลม,รางไฟ	1 ตู้	12,000.00	12,000.00	สีบราคา
12	อุปกรณ์จัดเก็บสายใยแก้วนำแสงสำหรับตู้เก็บอุปกรณ์	1 ชุด	4,800.00	5,000.00	สีบราคา
13	อุปกรณ์ควบคุมและแปลงสัญญาณ ชนิด 10 SFP	1 ชุด	25,900.00	29,500.00	สีบราคา
14	โมดูลแปลงสัญญาณ ชนิด 1.25 Gbps LC WDM SFP ; Tx:1310nm Rx:1550nm	7 ตัว	3,200.00	22,400.00	สีบราคา
15	อุปกรณ์แปลงสัญญาณและจ่ายไฟฟ้า รองรับสัญญาณและจ่ายไฟฟ้า สูงสุดไม่น้อยกว่า 500 เมตร ชนิด Long Distance Industrial Grade 4 PoE with with 1 GE/ 1SFP	7 ตัว	9,800.00	68,600.00	สีบราคา
16	โมดูลแปลงสัญญาณ ชนิด 1.25 Gbps LC WDM SFP ; TX:1550nm RX:1310nm	7 ตัว	3,400.00	23,800.00	สีบราคา
17	ชุดควบคุมการเข้าออกห้องเก็บอุปกรณ์บันทึกภาพ	1 ชุด	16,500.00	16,500.00	สีบราคา
18	สายใยแก้วนำแสง 12 Core ชนิด ADSS	5,400 เมตร	45.00	243,000.00	สีบราคา
19	สายนำสัญญาณทองแดงตีเกลียวภายนอกอาคารมีสลิง ชนิด Cat 6	300 เมตร	38.00	11,400.00	สีบราคา
20	ชุดจับยึดสายสัญญาณใยแก้วนำแสง	1 ระบบ	39,800.00	39,800.00	สีบราคา
21	ตู้พักกระจายกล่อง (Service Box)	7 ตู้	4,500.00	31,500.00	สีบราคา
22	ชุดจ่ายไฟฟ้า พัดลมพร้อมตัวตัดอุณหภูมิ (Power Distribution+Fan+Thermostat)	7 ชุด	2,600.00	18,200.00	สีบราคา
23	ชุดป้องกันกระแสไฟฟ้าเกินในวงจร ,การลัดวงจร และไฟกระชอก	7 ชุด	2,400.00	16,800.00	สีบราคา
24	อุปกรณ์จัดเก็บสัญญาณสายใยแก้วนำแสง F.O.Splice Tray	7 ชุด	350.00	2,450.00	สีบราคา
25	กล่องชุดเชื่อมสายใยแก้วนำแสงภายนอกอาคาร 24 core F.O Splice Enclosure	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	สีบราคา
26	สายใยแก้วนำแสงแบบสำเร็จ 3 เมตรพร้อมหัวต่อ Patch Cord Cable Simplex 9/125um.(SM.)	7 เส้น	400.00	2,800.00	สีบราคา
27	สายต่อเชื่อมสายใยแก้วนำแสง 1.5 เมตรพร้อมหัวต่อ Pigtail 9/125 um (SM.)	14 เส้น	200.00	2,800.00	สีบราคา
28	แขนเหล็กสำหรับยึดกล่องโทรศัพท์วงจรปิด	11 ชุด	4,000.00	44,000.00	สีบราคา
29	ระบบไฟฟ้า	8 จุด	4,500.00	36,000.00	สีบราคา
30	อุปกรณ์ติดตั้งสิ้นเปลือง และค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1 ระบบ	45,000.00	45,000.00	สีบราคา
31	ค่าเชื่อมต่อและทดสอบสายใยแก้วนำแสง	32 เส้น	650.00	20,800.00	สีบราคา
32	งานติดตั้งสายสัญญาณและอุปกรณ์ต่างๆ	1 ระบบ	311,600.00	311,600.00	สีบราคา
33	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	3,000.00	3,000.00	สีบราคา
	รวมทั้งสิ้น (บาท)			1,512,900.00	